
smlouva č.2L5l0312020 Dodatek č. 1

DODATEK C. 1
KE sMLoUVĚ o DÍLo Č. ztslo3l2ozo

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami:
dále jen ,,Dodatek"

1. Projekti! architekti s.r.o.
ICO:27I184 36
se sídlem Malátova 395lL3, Praha 5 - Smíchov 150 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 97638
jednající Ing. arch. Adamem Halířem, Ing. ondřejem Hofmeisterem, Ing. arch. Petrem Leškem (každým
samostatně)
(dále též''Architekt")

a

2. Collegium Bohemicum, o.p.s.
ICO:273 09 231
se sídlem Masarykova 10oo/3, 4ooo1, Ústínad Labem
zastoupená PhDr. Petrem Kourou, Ph.D., ředitelem
(dále též,,Klient" nebo,,objednatel")

Architekt a Klient dále společně jako ,,smluvní straný'

VZHLEDEM KTOMU, ŽE:

(A). Smluvní strany uzavřely dne 26. května 2020 Smlouvu o dílo č' 2l5l03l2020 (dále jen ,,Smlouva o
dílo*), jejímž předmětem bylo dílo spočívající v závazku Architekta pro Klienta v souladu s jeho
požadavky vykonávat autorský dozor a provést další úkony popsané v čl. il. Smlouvy o dílo a
závazek klienta zaplatít Architektovi cenu dle čl. N. Smlouvy o dílo.

(B). Záměrem smluvních stran je upravit dobu plněnÍdle čl. ilI. bod 1. Smlouvy o dílo.

SMLUVNÍ STRANY SJEDNALY tvÁsuou:ÍcÍ:

1. Změna doby plnění

1.1. Čl. III. bod 1. Smlouvy o dílo v současném znění: ,,Smluvní strany se dohodty, že autorský
dozor bude probíhat po celou dobu ýstavby Expozice. Výkon AD bude zahájen 26. května
2020 a ukončen nejpozději 30.09.2020.", se nahrazuje následujícím zněním= ,,Smluvní
strany se dohodly, že autorský dozor bude probíhat po dobu ýstavby Expozice.
Výkon AD bude zahájen 26. května 2020 a ukončen nejpozději 3l. 3. 2o20t.

2. Závěrečná ustanovení

2.L. Definice. Veškeré pojmy uvedené v tomto dodatku s počátečním velkým písmenem jsou

stejného ýznamu, jak jsou tyto pojmy definovány ve Smlouvě o dílo.

1t2



smlouva č. zl5l03lz0z0

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

Dodatek č. 1

ostatní ustanovení. ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nejsou tímto dodatkem jakkoli

dotčena.

Platnost a účinnost. Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu obou Smluvních stran.

Počet whotovení. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá
Smluvní strana obdží po jednom (1) vyhotovení.

oddělitelnost. Stane-li se některé ustanovení tohoto Dodatku neplatným, neúčinným či
nevykonatelným, platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení Dodatku tím není
dotčena. Smluvní strany se zavazují takové neplatné, neúčinné či nevykonatelné
ustanovení nahradit tak, aby účelu Dodatku a Smlouvy o dílo bylo dosaženo.

Prohlášení. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly, jeho
obsahu porozuměly a že uzavření Dodatku tohoto zněníje projevem jejich pravé, svobodné
a vážné vůle. Na důkaz toho připojujívlastnoruční podpisy.

2.6.

Bez příloh

V Ústí nad Labem, dne 30. září2020

Klient: Architekt:

2t2


